様式第１３号（第１５条関係）

 年  月  日

日立市長 殿

申請者 住所又は所在地

         氏名又は名称

代表者氏名

宅地創出促進事業実績報告書兼補助金請求書

  年  月  日付け日立市指令  第   号で補助金交付決定通知のあった宅

地創出促進事業について、販売計画を策定し当該事業が完了したので、宅地創出促進事

業補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、下記のとおり報告し、補助金を請求し

ます。

記

１ 請求額             円

２ 添付書類

(1) 販売計画書

(2) 振込先口座の写し

(3) 販売広告

(4) 住宅区画の公図の写し

(5) 全ての住宅区画の土地登記簿（全部事項証明書）の写し

(6) その他当該補助対象事業の完了を確認するために市長が必要と認める書類